Elezioni per il rinnovo delle RSU del 5-6-7 aprile 2022

Il Presidente della Commissione Elettorale dell’Istituto 1.C. “VIRGILIO SALANDRA?” di Troia (FG)
VISTA la circolare del’ARAN nr. 1/2022;
VISTO il verbale della commissione elettorale nr. 2 del 17/03/2022;
VERIFICATA la validita delle liste presentate;
DISPONE
la pubblicazione, in data odierna, delle /liste elettorali per il rinnovo delle RSU all’albo e sul sito web dell’l.C.
VIRGILIO SALANDRA.

n° Lista LISTA Candidati
SNAL PETITTI MARIA
(;_()ﬁ/ﬂ . oK FREZZA ELIANA
2
L CAPPETTA PASQUALINA
UIL SCUOLA RUA
GUIDACCI LUCIA
3
GILDA CASOLI  FLORINDA
UNAMS
4
IN E;[ LAUDISI  MARIANO
AN AATND PR ESMONALL MR AL
5

- BUCCINO ANNA

FLC CGIL

TRolA AF, 03, 922

Il Presidente della Commissione Elettorale



